
 
 

UCHWAŁA NR 17.70.2025 
RADA GMINY GRABÓW NAD PILICĄ 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym albo 
u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w Publicznym Żłobku utworzonym 
przez Gminę Grabów nad Pilicą w wysokości 30 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ewelina Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3958


	UCHWAŁA NR 17.70.2025 RADA GMINY GRABÓW NAD PILICĄ  z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-14T12:56:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




